
Ohlédnutí za veřejným hodnocením desek 2015 se soutěží o CD

Napsal uživatel Džexna
Středa, 25 Květen 2016 00:27

  Tento týden jste se seznámili s trochou statistiky vyplývající z Hodnocení desek za rok 2015 .
Slíbili jsme, že také oznámíme, jak si vedly desky ve 
Veřejném hodnocení čtenářů
registrovaných na FOLKtime.cz. Stejně, jako naši hodnotitelé, jste mohli udělovat body albům,
která byla zařazena do Hodnocení desek. Z padesátky titulů kritérium pro stanovení
průměrného počtu bodů, tedy hodnocení alespoň od tří čtenářů, splnila pouze tři alba a to v
tomto pořadí:
 
1. 
Kotlina
- 
Epydemye
(10 čtenářů, průměr 9, 90 b) 
2. Babí léto - Kamelot (3 čtenáři, 7,67 b)
3. Vnitřní kompas - Radek Bartoš (4 čtenáři, 6,25 b)  Veřejného hodnocení se zúčastnilo
celkem 16 čtenářů. Nejpilnějším hodnotitelem byl uživatel 
Pa vel
(7 desek), 
Dan Šembera
(4 desky) a 
Honza R.
, 
Kateřina Hanušová
a 
Fortuna
(3 desky). 
Děkujeme a věříme, že se vy i další čtenáři budete zajímat o desky zařazené do Hodnocení
roku 2016 a zkusíte počtem bodů vyjádřit svůj názor, případně připojit svůj komentář.   A nyní
soutěž. Kdo odpoví první správně do diskuse, získá album, které se v letošním redakčním
Hodnocení umístilo na 8. místě.
 
1. Kolik alb ve Veřejném hodnocení za rok 2015 bylo ohodnoceno?
2. Které album je cenou dnešní soutěže?

 1 / 1

desky-2015/?Itemid=

